
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer  2018-01 

Ontheffing wethouder  Dienst/afdeling  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de raadsgriffier van 16 januari 2018; 

gelet op de artikelen 35, 36, 36a en 36b van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

Wethouder J.M.H. (Annemieke) van de Ven voor de duur van een half jaar (tot en met 30 

juni 2018)  ontheffing te verlenen van het woonplaatsvereiste. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2018. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,     

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  Coll: 

  

 

 

Gemeenteraad 

 

  


